
      AAŠŠSSKK  ČČRR,,  ČČMMFFSS,,  MMŠŠMMTT  ČČRR,,  MMcc  DDoonnaalldd’’ss  ČČRR,,  

OOFFSS  HHooddoonníínn  

  

PPRROOPPOOZZIICCEE  
 

 

2266..  rrooččnnííkk  MMccDDoonnaalldd’’ss  CCuupp    

  22002244  //  22002255  

  

OOkkrrsskkoovvéé  kkoolloo  

  
KKaatteeggoorriiee  II    

čtvrtek 24. dubna 2025 

 

ppoořřaaddaatteell  

ZŠ a MŠ Mutěnice 

 

hřiště  

FK Mutěnice 
 

 

 

 

 
 

http://www.ftvs.cuni.cz/assk/pagegen.asp
http://cmfs.cz/
http://www.msmt.cz/
http://www.mcdonalds.cz/
https://www.mcdonaldscup.cz/propozice-a-pravidla/


VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Hlavní pořadatel ZŠ a MŠ Mutěnice – Mgr. Zdeněk Forman  

2. Účastníci Kategorie I (HD1) 

3. Termín konání 

Čtvrtek 24. 4. 2025 

8.00 - 8.15 prezence  

8.15 rozlosování  

8.30 - zahájení 

4. Místo konání Stadion FK Mutěnice 

5. Kategorie 

Kategorie I (první stupeň ZŠ) mladší děti – žáci 1. – 3. třídy 

(ročník 2015 a mladší) 

V každé jednotlivé věkové kategorii mohou startovat: 

a) žáci příslušného stupně vzdělávání, 

b) družstvo je složeno z žáků jedné školy, 

c) členové družstva musí být žáky uvedených tříd v rámci 

kategorie, start žáků z jiných tříd není povolen, 

d) v kategorii I je každý tým povinen mít v sestavě na hřišti 

vždy alespoň 1 dívku 

Všechny podmínky musí být splněny zároveň. Na okresním 

finále je povolen start mladších žáků za starší věkovou 

kategorii, start starších žáků za mladší věkovou kategorii není 

povolen. 

6. Přihlášky 

Potvrďte svou účast do pondělí 21. 4. 2025 telefon: 732 925 843 

nebo email: zdenek.forman@zsmutenice.cz 

Pokud se turnaje nezúčastníte, dejte vědět obratem!  

7. Doprava Vlastní 

8. Ceny 
Každý tým diplom, 1. tým postupuje do okresního kola 29. 4. v 

Ratíškovicích 

9. Startovné Neplatí se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

10. Předpis Hraje se podle pravidel McDonalds Cupu 2024/2025 

11. Počet hráčů 

Na soupisce může být uvedeno maximálně 12 hráčů a dva vedoucí 

starší 18-ti let. V poli může nastoupit max. 5 hráčů + brankář, 

brankář může hrát rukama pouze ve vymezeném prostoru.  

Povinný start dívek v kategorii I: 

Účast dívek v týmech kategorie I je nutnou podmínkou pro 

oficiální start týmů a jejich možnost postupu do dalších kol 

turnaje. Týmy hrají v počtu 5+1, přičemž na hřišti musí být 

v každém týmu vždy alespoň jedna dívka (doporučuje se tedy 2 a 

více dívek na soupisce). 

Soupiska musí být potvrzena ředitelem školy.  

Za zdravotní způsobilost hráčů odpovídá škola. 

12. Herní systém Určuje pořadatel dle počtu přihlášených družstev 

13. Střídání hráčů 
„Hokejové“- v průběhu hry střídající hráč musí jako první opustit 

hrací plochu v prostoru, kde je trenér (učitel) a náhradníci 

14. Hrací doba 
Hrací doba 2x 10 minut (vždy s přestávkou);  

boje o medaile se můžou po dohodě lehce protáhnout. 

15. Míč Fotbalový, velikost č. 4 

16. Hrací plocha 2 travnatá hřiště, velikost hřiště – 43x28 m, branky 5 x 2 metry 

17. Vybavení družstev 

Každé družstvo bude mít jednu soupravu dresů, dále soupravu 

rozlišovacích dresů jiné barvy. Brankař barevně odlišený od 

spoluhráčů i soupeře. Není povolena obuv s koženou podrážkou 

a vyměnitelnými kolíky. 

18. Rozhodčí Zajistí pořadatel  

19. 
Stravování a 

cestovní výdaje 
V režii účastníků 

20. Zdravotník 
Za zdravotní stav účastníků zodpovídají vedoucí družstev. 

Účastníci soutěže musí mít u sebe karty zdravotní pojišťovny. 

 

Mutěnice 30. 3. 2025       Mgr. Zdeněk Forman   

http://assk.hodonin.sweb.cz/prihlaska_McD.doc

